平成２７年６月吉日

関 係 各 位

国際空手道連盟 極真会館 西岡道場

大会実行委員長  西岡成則

第２回 全関西 極真 型 交流大会

開催について（選手募集のご案内）

拝啓

向夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、当道場運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、武道空手道の普及発展及び、派閥、各流派を超えての親睦交流、青少年の健全育成を目的として、「第２回

全関西 極真 型 交流大会」を開催する運びとなりました。

 つきましては、別添のとおり出場申込書等を送付いたしましたので、日頃の精進並びに稽古の集大成の場として、

本大会に多数参加下さいます様ご案内申し上げます。

                                          敬具

記

１・日  時： 平成２７年９月２６日（土）

            午前１１時００分集合（受付）

            午後１２時 開会式

午後１２時３０分開始

２・会  場： 西宮市立浜甲子園体育館（浜甲子園運動公園内）

            西宮市枝川町２０  ＴＥＬ（０７９８）４３－８７８７

３・参加費 ： 全てのクラス ５，０００円

４・申込締切： 平成２７年８月２３日（日）必着で有効

           （所属流会派など各団体一括で参加費と共に現金書留にて送付願います。）

５・送付先 ： 〒658-0027 神戸市東灘区青木５－４－１５－３０３

           極真会館 西岡道場 大会事務局 宛

           ＴＥＬ／ＦＡＸ（０７８）４３５－１４５７

           携帯：０９０（８９８５）８１０８ （西岡）

     ６・注意事項

            ※選手へのお弁当はありません。昼食は各自ご用意ください。

※申込後の参加料はいかなる理由があろうと返金は致しません。

※申込書不足の場合はコピーにて対応くださいますようお願いいたします。

※怪我をした場合の保険は各自で加入している保険でお願いします。

※申込選手の数により、クラスの統合、廃止があり得ますのでご了承下さい。

 尚クラスの統廃合の連絡の都合上、連絡先の記入は確実にお願いします。

第２回 全関西 極真 型 交流大会

開催日：平成２７年９月２６日（土）

会  場：西宮市立浜甲子園体育館

主  催：極真会館 西岡道場 実行委員長 西岡成則

出 場 申 込 書
実行委員長 殿

私は、下記のとおり、本大会のルールに従い、正々堂々と戦うことを誓います。また、試合中、負傷や事故を生じた場合、主催者

に対し、責任を一切問わない事を誓約致します。

平成    年    月    日

所属流派・会派名

選手氏名                   印       保護者氏名             印

※記入事項は分かりやすく正確にお書き下さい。

フリガナ

男・女

生年月日 昭和・平成  年  月  日    歳

選手氏名  連絡先 （      ）     －

選手住所 〒    －

身長 cm 体重 ㎏

段・級位 段・級 修行年数    年   ヶ月

出場希望クラスを○で囲む（学年・クラス等の記入間違いは失格になります）

初級クラス

１・幼年部（年中・年長）の部

２・小学１・２年生の部

３・小学３・４年生の部

４・小学５・６年生の部

５・中学生の部

６・高校生～一般の部

中級クラス

７・幼年・少年（小学３年生以下）の部

８・少年（小学４年～６年生）の部

９・中学生の部

10・高校生～一般の部

上級クラス

11・少年の部（小学３年生以下）の部

12・少年（小学４年～６年生）の部

13・中学生の部

14・高校生～一般の部

過去最新の大会出場・入賞歴を一つ必ず記入してください

＊連絡先：ＦＡＸ                    Ｅ－mail：

（クラス統合等、連絡の為必要になります。 必ずご記入下さい。）

第２回 全関西 極真 型 交流試合 概要

【クラス分け】

 ★初級クラス（白、オレンジ帯）  ★中級クラス（青、黄帯）      ★上級クラス（緑帯以上）

  １．幼年（年中、年長）      ７．幼年・少年（小学３年以下）   １１．少年（小学３年生以下）

  ２．小学１，２年生        ８．少年（小学４～６年生）     １２．少年（小学４年～６年生）

  ３．小学３，４年生        ９．中学生             １３．中学生

  ４．小学５，６年生        １０．高校生～一般         １４．高校生～一般

  ５．中学生

  ６．高校生～一般

※参加人数により、クラスの統廃合となる場合が有ります。

※初級の部は無級及び１０段階の１０，９級、５段階で５級

中級の部は１０段階の８～５級、５段階で４級

上級の部は１０段階で４級以上、５段階で３級以上

【指定型、選択型】

  初級の部

白、オレンジ

中級の部

青、黄

上級の部

緑～

幼年～小学６年

予選：指定 太極３ 平安２ 平安５

準決・決勝

選択

太極１～３

平安１～３

平安２～５

突きの型

平安２～５

突きの型、安三、撃砕大、小、十八

中学～一般

予選：指定 平安１ 平安２ 平安５

準決・決勝

選択

平安１～５

平安１～５

撃砕大、小、十八

突きの型、安三

平安１～５

突きの型、安三、撃砕大、小、十八

最破、臥竜、征遠鎮、観空

【演武方法】

 ◆予選は各クラス２名が同時に指定型を行い３～５名の審判団の採点によりベスト８、ベスト４又はベスト２を

選出する。（人数の多いクラスでベスト８を選出した場合は指定型でトーナメントを組み、３～５名の審判団に

よる旗判定でベスト４を選出する）

 ◆準決、決勝は選択型を１名ずつ行い３～５名の審判団の籏判定によるトーナメント

 注意事項

１． 平安の型の初動作で息吹は自由

２． 主審が型の名前を言い、「始め」の号令の後、無号令で型を行い、「直れ」の号令で不動体となる